	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesë/ankesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	06.02.2024
	Kerkese nga AMGKP per vijimin e procedurave permbarimore nga Z.P Tirane
	13.02.2024
	DPP i eshte drejtuar ZP Tirane per marrjen e masave me qellim vijimin e procedurave permbarimore, ne funksion te ekzkutimit te titullit ekzekutiv ne fjale
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	2.
	08.02.2024
	Permbaruesja gjyqesore E.I, permbaruese prane Z.P Durres I eshte drejtuar DPP me Kerkese per Heqje dore nga ekzekutimi
	13.02.2024
	DPP I eshte drejtuar permbarueses duke i bere me dije se bazuar ne dispozitat ligjore te Ligjit 8/2023 eshte Kryetari i Zyres ai qe vlereson kerkesat per heqje dore nga ekzekutii te permbaruesit gjyqesor.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	3.
	09.02.2024
	Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem Fier ka kerkuar te paiset me Vertetim per mospasje detyrismesh ne Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Shtetror
	26.02.2024
	DPP pasi ka kryer verifikimet prane 22 Zyrave Vendore, I ka kthyer pergjigje kerkuesit.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	4.
	12.02.2024
	Avokati i Popullit ka percjelle shqetesimin e shtetasit XH.SH per mosekzekutim te vendimit gjyqesor nga ZP Durres
	08.03.2024
	DPP ka kryer verifikimin e veprimeve procedurale te kryera nga ZP. Durres i ka kthyer pergjigje Avokatit te Popullit se veprimet pricedurale jane kryer konform dispozitave ligjore dhe se shkak per mosekzekutim eshte mungesa e mbeshtetjes nga IMT dhe IKMT me mjete dhe force puntore, arsye per te cilen institucionet ne fjale jane gjobitur.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	5.
	13.02.2024
	Ministria e Drejtesise ka percjelle ankesen e shtetases K.SH
	13.02.2024
	DPP i ka bere serish me dije ministries dhe ankueses shkaqet e mosekzekutimit te vendimit gjyqesor.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	6.
	13.02.2024
	Nepermjet emailit zyrtar te DPP eshte percjelle ankesa e shtetasit D.SH, nepermjet te ciles ankohet per mosveprim nga ana  e ZP Lushnje
	18.03.2024
	DPP pasi ka verifikuar pretendimet e ankuesit i ka sqaruar procedure ligjore te ndjekur dhe faktin se keto veprime jane ndjekur konform dispozitave ligjore
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	7.
	13.02.2024
	Nepermjet emailit zyrtar te DPP eshte percjelle ankesa e shtetasit P.P, nepermjet te ciles ankohet per veprime procedurale ne kundershtim me ligjin
	13.02.2024
	Nepermjet emailit zyrtar i eshte kerkuar ankuesit prokura e perfaqesimit pasi ky i fundit nuk ishte pale ne procesin qe po ekzekutohet prane Zyres Permbarimore Fier
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	8.
	20.02.2024
	Ankese e shtetasit A.K se nga Zyra Permbarimore Tirane nuk jane kryer veprime procedurale per ekzekutimin e vendimit gjyqesor
	29.02.2024
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit duke i percjelle kopje te veprimeve te kryera nga zyra si dhe leterpososite e administruara ne dosje nepermjet te cilave provohej se ankuesi ka qene i informuar per cdo veprim te kryer nga zyra.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	9.
	14.02.2024
	Avokati E. M kerkon te nderpriten veprimet permbarimore te kryera nga Z.P Tirane, me pretendimin se jane ne kundershtim me dispozitat ligjore
	29.02.2024
	DPP pasi ka kryer verifkimet perkatese i ka bere me dije avokatit se veprimet jane kryer konform dispozitave perkatese dhe se zyra nuk ndodhet ne asnje nga kushtet e parrashikuara nga nenin 615 I Kodit te Procedures Civile per pezullimin e ekzekutimit
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	10.
	16.02.2024
	Kerkese nga Posta Shqiptare sh.a per ekzekutim vendimi
	20.02.2024
	DPP e ka percjelle kerkesen prane ZP Tirane duke I kerkuar kesaj te fundit marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	11.
	16.02.2024
	Ministria e Drejtesise ka percjelle per trajtimankesen e shtetases M.B 
	22.02.2024
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit dhe MD duke I bere me dije se ankuesja eshte pala debitore e cila sipas vendimit gjyqesor duhet te zbatoj vendimin gjyqesor. Dhe ne kushtet kur zbatimi i eshte kerkuar ne menyre te perseritur nga permbaruesi gjyqesor dhe ankuesja se ka zbatuar, ndaj saj eshte aplikuar sanksioni ligjor I gjobitjes.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	12.
	19.02.2024
	Kerkese nga shtetasi R. B per ekzekutimin e vendimit gjyqesor
	23.02.2024
	DPP e ka percjelle dokumentacionin dhe kerkesen e shtetasit ne fjale prane ZP Fier bazuar ne kompetencen territorial.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	13.
	19.02.2024
	Kerkese nga Sherbimi i Proves per ekzekutimin e vendimit gjyqesor
	23.02.2024
	DPP e ka percjelle dokumentacionin dhe kerkesen e shtetasit ne fjale prane ZP Tiranebazuar ne kompetencen territorial.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	14.
	19.02.2024
	Ankese nga shtetas K.A per mosekzekutimin e plote te vendimit gjyqesor nga ZP Durres
	26.02.2024
	DPP pas verifikimeve te kryera e ka informuar ankuesin se permbaruesi gjyqesor nuk mund te kryej veprime procedurale tej asaj çka urdheron gjykata.
	Trajtuar plotesisht 
	Pa tarife

	15.
	23.02.2024
	Kerkese nga shtetas Q. M per ekzekutimin e evndimit gjyqesor
	29.02.2024
	DPP I eshte drejtuar ankuesit duke I bere me dije se vendimet gjyqesore vihen ne ekzekutim kur marrin forme te prere, kjo sipas percaktimeve te Kodit te Procedures Civile
	Trajtuar plotesisht
	[bookmark: _GoBack]Pa tarife



